

آغاز طرح اصلاح نقاط حادثه‌خیز شهری شیراز

از نیمه آذر

معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز: دومین مانور رفع مشکلات ترافیکی در شیراز اجرا می‌شود



معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز گفت: دومین مانور رفع مشکلات ترافیکی معابر کلان‌شهر شیراز در آینده نزدیک بر گزار می‌شود. هادی شه‌دوست شیرازی افزود: در مرحله نخست این مانور ۷۰ کیلومتر خط‌کنشی محوری انحصام و ۱۰ نقطه حادثه‌خیز شهری اصلاح شد. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز بیان کرد: در مرحله نخست مانور ترافیکی بیش از ۲هزار برداشت از ۷۰ معبر برابر شاخص‌های ۱۸گانه ترافیکی شامل خط‌کنشی عابر پیاده، تابلو و علائم ترافیکی، ایستگاه‌های اتوبوس، اصلاح هندسی و... در مناطق ۱۱گانه شهرداری توسط کارشناسان بررسی ارزیابی شده است. شه‌دوست شیرازی گفت: مستندات بررسی‌شده در قالب یک گزارش کامل و برنامه عملیاتی در دو حوزه مناطق و معاونت حمل‌ونقل و ترافیک احصا و عملیات اجرایی از ابتدای مهرماه آغاز شد. او عنوان کرد: بخشی از اقدامات در کوتاه‌مدت قابل اجرا نیست و نیازمند اخذ مصوبات لازم در مراجع مرتبط و تأمین اعتبار است. معاون حمل‌ونقل و ترافیک شهرداری شیراز تصریح کرد: بخش عمده‌ای از اقدامات در حوزه ایمن‌سازی معابر شامل خط‌کنشی، نصب تابلو و علائم، آشکار سازی تابلوها و اصلاح هندسی معابر انجام شده که بر این اساس ۷۰ کیلومتر از معابر در مناطق محوده مرکزی و ۱۰ نقطه حادثه‌خیز شهری اصلاح شده است. معاون شهردار شیراز از آغاز طرح اصلاح نقاط حادثه‌خیز شهری از نیمه دوم آذرماه هم‌زمان با هفته حمل‌ونقل خبر داد و اضافه کرد: نقاط حادثه‌خیز بر اساس بازدیدهای میدانی مشترک با معاونت حمل‌ونقل و ترافیک، پلیس و مناطق ۱۱گانه شهرداری احصا و بر اساس معابر پر حادثه در اولویت اصلاح قرار خواهد گرفت. شه‌دوست شیرازی خاطر نشان کرد: نقاط پر حادثه به ترتیب با آرام‌سازی، نصب تابلو و علائم ترافیکی، اصلاح هندسی و نصب دوربین‌های نظارت تصویری اصلاح و ایمن‌سازی خواهد شد.

معاون نوباد برکت خبر داد:

ایجاد ۲۴هزار شغل در مناطق روستایی و محروم فارس تا پایان سال

معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت گفت: ۸هزار طرح اشتغال اجتماع محور جدید با ظرفیت ۲۴هزار شغلن مستقیم و غیرمستقیم در مناطق روستایی و محروم استان فارس تا پایان سال جاری اجرا می‌شود. به گفته مرتضی نیازی، ۲۹ شهرستان از بیش از ۵۰۰ روستا در استان فارس تحت پوشش اقدامات بنیاد بنیاد در حوزه اشتغالزایی در استان فارس قرار دارند. وی درباره اقدامات کلی بنیاد برکت در حوزه اشتغال‌زایی در استان فارس تصریح کرد: تا به امروز بیش از ۱۰هزار طرح اشتغال اجتماع محور در مناطق محروم استان فارس به بهره‌برداری رسیده که ایچ‌اف‌فرست‌های کسب‌وکار برای ۳۰ هزار نفر را به دنبال داشته است. نیازی با بیان اینکه این ۱۰هزار طرح اشتغال با حجم کل سرمایه‌گذاری ۱۲هزار میلیارد ریال و با تلاش ۴۷ مجری و تسهیل‌گر بنیاد برکت به بهره‌برداری رسیده است، خاطر نشان کرد: عمده طرح‌های اشتغال ایجادشده در استان فارس به رسته‌های کشاورزی و دامپروری، صنایع‌دستی و خدمات عمومی مربوط می‌شود. معاون توسعه اشتغال اجتماع محور بنیاد برکت اضافه کرد: ۴۴ درصد طرح‌های اشتغال راه‌اندازی‌شده در مناطق کم‌برخوردار استان فارس به بانوان کارآفرین اختصاص دارد. همچنین یک‌هزار طرح مهم متعلق به اقشار ویژه اجتماعی از جمله معلولان و زنان سرپرست خانوار است.

سرپرست معاونت گردشگری میراث‌فرهنگی فارس:

کاروانسرای تاریخی میان کتل کازرون به بوتیک‌هتل تبدیل می‌شود

سرپرست معاونت گردشگری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی فارس از تبدیل کاروانسرای تاریخی میان کتل کازرون به بوتیک‌هتل خبر داد. ابراهیم بختیاری گفت: پیشینه کاروانسرای تاریخی میان کتل، دوره صفوی است و این بنا یکی از آثار فاخر با معماری بسیار زیبا و منحصربه‌فرد در استان فارس محسوب می‌شود که به‌زودی با تغییر کاربری به اقامتگاه (بوتیک‌هتل)، یکی از جاذبه‌های اصلی گردشگری شهر کازرون و استان فارس تبدیل می‌شود. سرپرست معاونت گردشگری اداره‌کل میراث‌فرهنگی فارس افزود: طبق پیش‌بینی‌های انجام‌شده این کاروانسرا پس از اتمام مرمت تحت نظر کارشناسان اداره‌کل میراث‌فرهنگی استان و تجهیز آن به‌طور حتم به یکی از پربازدیدترین اماکن تاریخی و گردشگری شهر کازرون تبدیل خواهد شد. او گفت: بازبند این اثر ملی و بررسی اسناد و مدارک موجود مشاهده شد، این کاروانسرا مالک خصوصی دارد و سرمایه‌گذار این بنای تاریخی تنها تمام اسناد و مسائل زیستی محیطی را رعایت کرده، بلکه با بهره‌برداری از آن بی‌مسامری از مشکلات زیستی منطقه مرتفع و مطابق کدهای توسعه‌یاب‌دار گردشگری نسبت به اشتغال و انتفاع جامعه محلی و روستایی اقدامات مؤثری انجام خواهد شد. سرپرست معاونت گردشگری اداره‌کل میراث‌فرهنگی، گردشگری و صنایع‌دستی استان فارس گفت: در راستای سیاست‌های دولت و البته وزارت میراث‌فرهنگی و گردشگری انتظار واضح این اداره‌کل همکاری و مساعدت بیشتر تمام دستگاه‌های دولتی به‌ویژه اداره‌کل حفاظت محیط‌زشت استان فارس با سرمایه‌گذاران حوزه گردشگری است.

دوچرخه‌سواری یادواره شهدای حرم شاهچراغ(ع)

در هفته بسیج و به مناسبت بزگداشت یاد و خاطره شهدای حادثه توریستی حرم حضرت ششاهچراغ(ع)، مسابقه دوچرخه‌سواری در شیراز بر گزار می‌شود. این مسابقه ساعت ۷ صبح روز جمعه چهارم آذر از مسجد احمدین‌موسی(ع) بلوار گلستان آغاز می‌شود و در حرم علی‌بن‌حزمه(ع) به پایان می‌رسد. این مسابقه در رده سنی نونهالان، نوجوانان و جوانان بر گزار می‌شود و شرکت برای همه علاقه‌مندان گروه‌های سنی آزاد است. به نرات بر تز جوایزی اهدا می‌شود.

برگزاری آیین اختتامیه سومین و رومانیی از پوستر چهارمین جشنواره شعر باران در شیراز

آیین اختتامیه سومین و رومانیی از پوستر چهارمین جشنواره شعر باران، با حضور مسئولان ملی و استانی جهادانشگاهی در شیراز برگزار شد. سرپرست جهادانشگاهی فارس در این آیین بیان اینکه شیراز مهد ادب و شعر فارسی است و اگر قرار است جشنواره شعر بر گزار شود، از جهت دانشجویی بودن رواترین مکان، جهاد دانشگاهی و شایسته‌ترین موقعیت جغرافیایی، جهاد دانشگاهی فارس است، افزود: از سال‌ها پیش جشنواره شعر دانشجویی باران به صورت سراسری جشنواره افتوح فارس آغاز شد و امروز سومین جشنواره را به پایان و اوج‌ترین دست‌آگاه‌ده حوزه آن را آغاز می‌کنیم. سعید استقلال تأکید کرد که با توجه به رویکرد و توانمندی جهادانشگاهی، این نهاد همواره از پیشروترین و اثرگذارترین دستگاه‌ده حوزه فعالیت‌های فرهنگی و هنری بوده و بسیاری از شاگردان و ادیبان شناخته‌شده امروز سابقه حضور در رویدادهای جهادانشگاهی را داشته‌اند. او در خصوص چهارمین دوره جشنواره شعر باران اضافه کرد: با توجه به واقعه دلخراش، ناگوار و نازوای توریستی حرم مطهر حضرت شاهچراغ(ع) که منجر به شهادت ۱۳ تن از عزیزانمان شد، بخش ویژه چهارمین جشنواره شعر باران به حضرت شاهچراغ(ع) اختصاص داده شد. سرپرست جهادانشگاهی فارس، سرباشین و ترجه، قران و عترت و مضامین آزاد را از دیگر محورهای چهارمین جشنواره سراسری شعر باران اعلام کرد.

افتتاح آموزشگاه ۱۲ کلاسه اتباع خارجه در مرودشت

آموزشگاه ۱۲ کلاسه اتباع خارجه که با طراحی زیبا و مطابق با استانداردهای مهندسی از محل اعتبارات کمیساری عالی سازمان ملل متحد در امور ناهنگدان و با مشارکت اداره‌کل نوسازی مدارس فارس و اداره‌کل اتباع و مهاجرین خارجی وزارت کشور افتتاح شده، افتتاح و مورد بهره‌برداری قرار گرفت.

این آموزشگاه با اعتباری بالغ بر ۱۵۳ میلیارد ریال در زمینی به مساحت بیش از ۱هزار ۶۰۰ مترمربع با زیربنای بیش از یک‌هزار ۶۰۰ مترمربع و در ۱۲ کلاس بنا شده است. عملیات احداث این آموزشگاه در کم‌تر از یک‌ماه سال گذشته آغاز شد و در مراسم افتتاح، کریمی معاون استاندار فارس، نماینده کمیساری عالی سازمان ملل در امور ناهنگدان کشور، شیروانی سرپرست اداره‌کل نوسازی مدارس فارس، وزارت و معتمدی پشتیبانی اداره‌کل آموزش‌وپرورش فارس، فرماندار و امام‌جمعه مرودشت و تعدادی از فرهنگیان و دانش‌آموزان و مسئولان آموزش و پرورش این شهرستان حضور داشتند.

جنوب

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

در دیدارهای مردمی رئیس کل دادگستری فارس طی سال جاری؛

بیش از دوهزار پرونده بررسی شد

رئیس کل دادگستری فارس در گفت‌وگوی اختصاصی با «خبر جنوب»: رسیدگی مجدد به پرونده متهمان، بیشترین تقاضا در دیدارهای مردمی است



پرونده‌های مردم بررسی و دستورات لازم جهت کاهش قانونی جرائم صادر شد.
حجت‌الاسلام موسوی تأکید کرد: به این ترتیب مسیر مراجعه مردم به مرکز استان کوتاه و به جای حضور و ترافیک مراجعان، اعضای شورای قضایی به سرآغ

گزارش «خبر جنوب» از وضعیت کودکان بدسرپرست و بی‌سرپرست در مراکز شبه‌خانواده

پناه در بی پناهی

معاون امور اجتماعی بهزیستی فارس: اولویت سرپرستی بچه‌های بدسرپرست با خانواده آنهاست
درمان دارند و به دلیل آنکه با شرایط خاصی رها شده‌اند، هزینه‌های درمانی بسیاری به مراکز شبه‌خانواده تحمیل می‌شود. در واقع ۹۰ درصد از این مراکز از بچه‌های نایب‌هستند که در بدو ورود، نیاز به درمان داشته‌اند و اولین شرط آن است که این بچه‌ها به خانواده یا افراد درجه یک خود واگذار شوند، در غیر این‌صورت سرپرستی آنها به خانواده‌های سپرده می‌شود که درخواست فرزندخواندگی دارند. «خبرجنوب» می‌گوید در استان ۳۳ مرکز شبه‌خانواده وجود دارد که از گروه‌های سنتی شیرخوارگی تا ۳ سالگی، ۶ تا ۱۲ سال، ۱۲ تا ۱۸ سالگی، نگهداری می‌کنند. حمیدرضا محمدیان در همین رابطه توضیح می‌دهد که شیوه‌های مختلفی برای پذیرش کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست تعریف شده و اگرچه برخی از آنها خودمرف هستند اما اغلب آنهاز مسیر اورژانس اجتماعی یا نیروی انتظامی به بهزیستی معرفی می‌شوند. در واقع مراکز شبه‌خانواده از بچه‌هایی مراقبت می‌کنند که به نوعی سرپرست دائمی خود را از دست داده‌اند یا فاقد سرپرست باصلاحیت و مؤثر هستند. محمدیان با اشاره به فرآیند پذیرش کودکان بی‌سرپرست و

فاطمه ابزندی – «خبرجنوب» / هیچ چیزی به اندازه آغوش مادر و شانه‌های پدر، پشتوانه نیست، تکیه‌گاه یعنی مادر، وقتی در بحروحه سختی‌ها به او پناه می‌بری و سرمایه، پدر است آن هنگام که کوه می‌خواهی. در این دنیا اما بچه‌هایی زندگی می‌کنند که از روزهای آغازین حیاتشان از آغوش مادر و شانه‌های پدر، محروم بوده‌اند و کارتنی به نام خانواده نداشته‌اند تا پشت و پناشان باشد.

چه چه‌هایی که تقدیرشان به بی‌سرپرستی، گره خورده و چه کودکانی که بدسرپرست هستند و علی‌رغم آنکه از داشتن خانواده، بی‌نصبیب نپرده‌اند اما در عین حال، سهمی از آرامش و دلگرمی ایسن کانون نیز به ارت نبرده‌اند. سه همین اساس است که مراکز شبه‌خانواده به‌عنوان محیطی برای پرورش کودکان بی‌سرپرست و رهاشده، شکل گرفته‌اند تا بر زخم این بچه‌ها مرهم باشند. برخی کودکان نیز از یک خانواده یا محیط ناسالم به این خانه‌های درمان موقت می‌آیند و پس از درمان و بهبود وضعیت خانواده نزد والدین خود بازمی‌گردند.

نقش شیرخوارگاه‌ها و مراکز شبه‌خانواده در تربیت و ساماندهی کودکان بی‌سرپرست و بدسرپرست معاون فرهنگی رسانه‌ای اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اعلام کرد: خرید غیرحضوری در سامانه خرید از کتایفروشی‌ها برای اهالی و دوستداران فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی استان فارس فراهم است. غلامرضا خورشقیال با اشاره به اینکه همه افرادی که دارای شماره تلفن همراه به نام خود باشند، می‌توانند از این سامانه کتاب به آدرس <https://cketab.ir/products> خرید کنند. خرید کتاب صرفا به صورت غیرحضوری امکان‌پذیر بوده و نخستین گام، عضویت در سامانه یا تشکیل رخ‌نما (پروفایل) و ایجاد حساب کاربری به نام خریدار است. معاون فرهنگی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، افزود: به هر نفر در این دوره، یک میلیون ریال بارانه تا سقف خرید ۴میلیون ریال (۲۵ درصد قیمت) اختصاص خواهد یافت. به عبارت دیگر به ازای ۳۰۰هزار تومان پرداخت خواهد شد و ۱۰۰هزار تومان باقی به‌عنوان بارانه خرید از سوی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پرداخت می‌گردد. وی با بیان اینکه خرید بیش از ۴میلیون ریال در سامانه بلائنام است و مشمول بارانه نمی‌شود، اظهار داشت: در این مسیر بارانه ارسال به آن تلقی می‌گیرد و خریدار برای دریافت بر بسته پستی از هر کتایفروشی صرفا ۸هزار تومان در سید خرید پرداخت خواهد کرد و الباقی مبلغ به‌عنوان بارانه ارسال از سوی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پرداخت می‌شود. این معاون فرهنگی ادامه داد: هر خریداری می‌تواند از هر عنوان کتاب حداکثر دو نسخه سفارش دهد و افزون‌د کتاب به سید خرید صرفا به معنی انتخاب موقت کتاب است و تا زمانی که مبلغ سفارش پرداخت نشود، فرآیند خرید تکمیل نخواهد شد. همچنین در صورت تکمیل‌شدن فرآیند خرید به محض خروج از صفحه (پنل) کاربری کتاب‌ها از سید خرید حذف خواهد شد.

خوش‌اقبال در پایان با اشاره به اینکه حداقل مبلغ خرید از یک کتایفروشی ۳۰۰هزار ریال است، خاطر نشان کرد: در صورت مغایرت سفارش با کتاب دریافتی یا معیوب‌بودن کتاب، خریداری می‌تواند هفت روز پس از دریافت مرسوله برای مرجوع‌کردن در صفحه (پنل) کاربری خود گزینه «گزارش خرابی» را فعال نموده و با ذکر اسکالات و ارسال مستندات، موضوع را از مرکز پشتیبانی پیگیری کند.

معاون فرهنگی رسانه‌ای اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس خبر داد:

ایجاد سامانه خرید از کتایفروشی‌ها

برای کتابخوانان

معاون فرهنگی رسانه‌ای اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، اعلام کرد: خرید غیرحضوری در سامانه خرید از کتایفروشی‌ها برای اهالی و دوستداران فرهنگ مطالعه و کتاب‌خوانی استان فارس فراهم است.

غلامرضا خورشقیال با اشاره به اینکه همه افرادی که دارای شماره تلفن همراه به نام خود باشند، می‌توانند از این سامانه کتاب به آدرس <https://cketab.ir/products> خرید کنند. خرید کتاب صرفا به صورت غیرحضوری امکان‌پذیر بوده و نخستین گام، عضویت در سامانه یا تشکیل رخ‌نما (پروفایل) و ایجاد حساب کاربری به نام خریدار است.

معاون فرهنگی اداره‌کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس، افزود: به هر نفر در این دوره، یک میلیون ریال بارانه تا سقف خرید ۴میلیون ریال (۲۵ درصد قیمت) اختصاص خواهد یافت. به عبارت دیگر به ازای ۳۰۰هزار تومان پرداخت خواهد شد و ۱۰۰هزار تومان باقی به‌عنوان بارانه خرید از سوی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پرداخت می‌گردد. وی با بیان اینکه خرید بیش از ۴میلیون ریال در سامانه بلائنام است و مشمول بارانه نمی‌شود، اظهار داشت: در این مسیر بارانه ارسال به آن تلقی می‌گیرد و خریدار برای دریافت بر بسته پستی از هر کتایفروشی صرفا ۸هزار تومان در سید خرید پرداخت خواهد کرد و الباقی مبلغ به‌عنوان بارانه ارسال از سوی معاونت امور فرهنگی وزارت فرهنگ و ارشاد اسلامی پرداخت می‌شود. این معاون فرهنگی ادامه داد: هر خریداری می‌تواند از هر عنوان کتاب حداکثر دو نسخه سفارش دهد و افزون‌د کتاب به سید خرید صرفا به معنی انتخاب موقت کتاب است و تا زمانی که مبلغ سفارش پرداخت نشود، فرآیند خرید تکمیل نخواهد شد. همچنین در صورت تکمیل‌شدن فرآیند خرید به محض خروج از صفحه (پنل) کاربری کتاب‌ها از سید خرید حذف خواهد شد.

خوش‌اقبال در پایان با اشاره به اینکه حداقل مبلغ خرید از یک کتایفروشی ۳۰۰هزار ریال است، خاطر نشان کرد: در صورت مغایرت سفارش با کتاب دریافتی یا معیوب‌بودن کتاب، خریداری می‌تواند هفت روز پس از دریافت مرسوله برای مرجوع‌کردن در صفحه (پنل) کاربری خود گزینه «گزارش خرابی» را فعال نموده و با ذکر اسکالات و ارسال مستندات، موضوع را از مرکز پشتیبانی پیگیری کند.



پنج‌شنبه ۳ آذرماه ۱۴۰۱ شماره ۱۲۲۴۷

KHABAR-E-JONOUB MORNING NEWSPAPER

در دیدارهای مردمی رئیس کل دادگستری فارس طی سال جاری؛

بیش از دوهزار پرونده بررسی شد

رئیس کل دادگستری فارس در گفت‌وگوی اختصاصی با «خبر جنوب»: بیشترین تقاضا در دیدارهای مردمی است

آن‌ها رفتند.

وی با بیان اینکه دادگستری فارس در راستای تحقق سند تحول و تعالی دستگاه دیدارهای مردمی منظم و تعداد در طول هفته در شیراز و دیگر شهرهای استان برگزار می‌شود، گفت: این موضوع در جهت تحقق سند تحول و رضایت مردم از نظام و دستگاه قضایی صورت می‌گیرد. نماینده عالی قوه قضائیه در فارس افزود: در دادگستری استان علاوه‌بر این، برنامه‌های امتیازات عملکردی و ابلاغات الکترونیکی پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته است.

حجت‌الاسلام موسوی ادامه داد: یکی از موارد مورد توجه ما که با جدیت در حال پیگیری است، دادرسی الکترونیکی است؛ اقدامی که هم به نفع مردم است و هم دستگاه قضایی؛ چراکه بدین ترتیب زمان مردم در راهروهای دادگاه تلف نخواهد شد و تنها با چند کلیک از منزل می‌توانند پرونده خود را بررسی کنند.

از سوی دیگر ما نیز با فراغ بال بیشتری به امورات رسیدگی خواهیم کرد و دستورات ابلاغ‌شده به معانان و اعضای کانون قضایی با طقعبت بیشتری خواهد بود. وی در پایان اعلام کرد: بیشترین تقاضای مراجعان به دستگاه قضایی استان درخواست رسیدگی مجدد به پرونده‌ها در راستای کاهش حکم‌های صادره و بعضا مرخصی زندانبانان است که همه این موارد بعد از بررسی اقدام می‌شود.

آن‌ها رفتند.

وی با بیان اینکه دادگستری فارس در راستای تحقق سند تحول و تعالی دستگاه دیدارهای مردمی منظم و تعداد در طول هفته در شیراز و دیگر شهرهای استان برگزار می‌شود، گفت: این موضوع در جهت تحقق سند تحول و رضایت مردم از نظام و دستگاه قضایی صورت می‌گیرد. نماینده عالی قوه قضائیه در فارس افزود: در دادگستری استان علاوه‌بر این، برنامه‌های امتیازات عملکردی و ابلاغات الکترونیکی پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته است.

حجت‌الاسلام موسوی ادامه داد: یکی از موارد مورد توجه ما که با جدیت در حال پیگیری است، دادرسی الکترونیکی است؛ اقدامی که هم به نفع مردم است و هم دستگاه قضایی؛ چراکه بدین ترتیب زمان مردم در راهروهای دادگاه تلف نخواهد شد و تنها با چند کلیک از منزل می‌توانند پرونده خود را بررسی کنند.

از سوی دیگر ما نیز با فراغ بال بیشتری به امورات رسیدگی خواهیم کرد و دستورات ابلاغ‌شده به معانان و اعضای کانون قضایی با طقعبت بیشتری خواهد بود. وی در پایان اعلام کرد: بیشترین تقاضای مراجعان به دستگاه قضایی استان درخواست رسیدگی مجدد به پرونده‌ها در راستای کاهش حکم‌های صادره و بعضا مرخصی زندانبانان است که همه این موارد بعد از بررسی اقدام می‌شود.

آن‌ها رفتند.
وی با بیان اینکه دادگستری فارس در راستای تحقق سند تحول و تعالی دستگاه دیدارهای مردمی منظم و تعداد در طول هفته در شیراز و دیگر شهرهای استان برگزار می‌شود، گفت: این موضوع در جهت تحقق سند تحول و رضایت مردم از نظام و دستگاه قضایی صورت می‌گیرد. نماینده عالی قوه قضائیه در فارس افزود: در دادگستری استان علاوه‌بر این، برنامه‌های امتیازات عملکردی و ابلاغات الکترونیکی پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته است.

حجت‌الاسلام موسوی ادامه داد: یکی از موارد مورد توجه ما که با جدیت در حال پیگیری است، دادرسی الکترونیکی است؛ اقدامی که هم به نفع مردم است و هم دستگاه قضایی؛ چراکه بدین ترتیب زمان مردم در راهروهای دادگاه تلف نخواهد شد و تنها با چند کلیک از منزل می‌توانند پرونده خود را بررسی کنند.

از سوی دیگر ما نیز با فراغ بال بیشتری به امورات رسیدگی خواهیم کرد و دستورات ابلاغ‌شده به معانان و اعضای کانون قضایی با طقعبت بیشتری خواهد بود. وی در پایان اعلام کرد: بیشترین تقاضای مراجعان به دستگاه قضایی استان درخواست رسیدگی مجدد به پرونده‌ها در راستای کاهش حکم‌های صادره و بعضا مرخصی زندانبانان است که همه این موارد بعد از بررسی اقدام می‌شود.

آن‌ها رفتند.
وی با بیان اینکه دادگستری فارس در راستای تحقق سند تحول و تعالی دستگاه دیدارهای مردمی منظم و تعداد در طول هفته در شیراز و دیگر شهرهای استان برگزار می‌شود، گفت: این موضوع در جهت تحقق سند تحول و رضایت مردم از نظام و دستگاه قضایی صورت می‌گیرد. نماینده عالی قوه قضائیه در فارس افزود: در دادگستری استان علاوه‌بر این، برنامه‌های امتیازات عملکردی و ابلاغات الکترونیکی پیشرفت قابل ملاحظه‌ای داشته است.

توسط مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز صورت گرفت: احداث «سرای یار مهربان» در راستای ترویج مطالعه

۲۲هزار و ۶۶۶ جلد کتاب نیز به صورت امانت تبادل شده است. دستخپب با بیان اینکه مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز با رویکرد فرهنگی یکی از رسالت‌های ارزشمند را به منظور ارتقای فرهنگ شهروندی در پیش گرفته است، عنوان کرد: از طریق کتاب‌هایی که توسط مردم به سراهای مختلف پروژه اهدا می‌شود، تاکنون بیش از ۱۰هزار و ۴۰۰ جلد کتاب به زندان مرکزی اهدا شده و در بخشی دیگر این کتاب‌ها به مساجد، حسینیه‌ها، خیریه‌ها و... اهدا شده است.

به گفته مدیرعامل مجمع خیرین شهرساز و فرهنگ‌ساز شیراز، تاکنون توسط مردم ۹۱هزار و ۵۲۳ جلد کتاب نو و مازاد به چهار سرای فرهنگ مهربانی اهدا شده است. دستخپب با بیان اینکه ارتقای فرهنگ عمومی با خواندن کتاب محقق می‌شود، ابراز کرد: طرح پیوند با کتاب یک طرح ارزشمند است که شهروندان عزیز بعد از مطالعه، کتاب را در مکان عمومی رها و یا بین دوستان، اقوام و خانواده به امانت می‌سپارند. او گفت: از مردم جهت حضور در سراهای فرهنگ مهربانی و سراهای یار مهربان به‌عنوان همیار مهربان دعوت می‌شود و جهت کسب اطلاع بیشتر می‌توانند با شماره تلفن ۳۲۳۴۱۴۲۷ و ۰۸۲۷-۳۲۳۶۰۸۲۷ تماس حاصل کنند.

ساخت تله کابین یاسوج در مراحل پایانی

رؤیای سفر در میان ابرها در یاسوج محقق می‌شود؟

در صورت تکمیل آن شاهد استقبال خوبی از سوی گردشگران خواهیم بود. تکمیل طرح‌های نیمه‌تمام اولویت دولت سیزدهم برای آبادانی و پیشرفت استان‌های مختلف بوده که با راه‌آزای سوی رئیس‌جمهور مورد تأکید قرار گرفته است و در این میان طرح‌های گردشگری از این مهم مستثنی نیستند و می‌تلد چتر حمایتی دولت بر طرح‌های مهمی همچون تله کابین یاسوج تا منتخ‌شدن به نتیجه ادامه داشته باشد. با وجود طبیعت بکر که هر بیننده‌ای را متحیر می‌کند، خلأ اساسی برای لذت‌بردن از این طبیعت زیبا احداث زیرساخت‌های گردشگری از جمله یک تله کابین برای مردم این استان به ارمغان خواهد آورد.

کته‌گیلونه و بوراحمد با داشتن ۲۵۰ جاذبه طبیعی، اقلیم چهار فصل، مکان‌های تاریخی، ویژگی‌های مردم‌شناسی و آداب و رسوم گوناگون به‌عنوان یکی از مقاصد گردشگری کشور بوده که از گردشگران داخلی و خارجی در ایام مختلف سال است. بر اساس آمارها کته‌گیلونه و بوراحمد سالانه پذیرای بیش از ۳میلیون نفر گردشگر است.

معاون اقتصادی استاندار کته‌گیلونه و بوراحمد گفت: افزون بر ۲۰ طرح گردشگری در استان در دست اجراست که تسهیلات به آن‌ها تزیق شده است. سید احمدی گفت: این پروژه تاکنون ۱۷هزار و ۶۹۲ جلد کتاب به سراهای یسار مهربان اهدا شده و



محمد سلیمی تأکید کرد: ایجاد گردشگری در یاسوج، مرکز کته‌گیلونه و بوراحمد در کنار توجه به دیگر جاذبه‌های منطقه، موجب افزایش ماندگاری گردشگران در این استان خواهد شد. وی بیان کرد: احداث تله کابین به‌عنوان یک آرزوی دیرینه مردم این استان است که با ساخت این گونبه زیرساخت‌ها، زمینه حضور گردشگران داخلی و خارجی افزایش خواهد یافت.

یکی از راه‌های توسعه استان، توجه به صنعت گردشگری است که راه رسیدن به اهداف ناشی از آن همیون ایجاد مشاغل پایدار و بهبود درآمد ساکنان استان، در گرو تکمیل زیرساخت‌های موجود است.

توجه به راه رسیدن به اهداف ناشی از آن همیون ایجاد مشاغل پایدار و بهبود درآمد ساکنان استان، در گرو تکمیل زیرساخت‌های موجود است.

یکی از راه‌های توسعه استان، توجه به صنعت گردشگری است که راه رسیدن به اهداف ناشی از آن همیون ایجاد مشاغل پایدار و بهبود درآمد ساکنان استان، در گرو تکمیل زیرساخت‌های موجود است.

بر اساس آمارها کته‌گیلونه و بوراحمد سالانه پذیرای بیش از ۳میلیون نفر گردشگر است.